
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33491  47Segunda-feira, 06 DE NOVEMBRO DE 2017

SECRETARIA DE ESTADO DE 
CULTURA

.

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 66/2017
Objeto: A aquisição de cadeiras para substituição das existentes, com o objetivo de atender os setores desta SECULT.
Responsável pelo certame: Patrícia Glym Silva Coelho de Souza
Local de abertura: www.comprasgovernamentais.gov.br
Data de abertura: 16/11/2017                     
Hora da abertura: 14:00horas
Orçamento: Projeto Atividade: 8338– 0117000000 – 449052; PTRES: 158338; PI: 4200008338E; Funcional Programática: 13.122.1297-8338
Ordenador de despesa: Paulo Roberto Chaves Fernandes

Protocolo: 244114

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 280 DE 01.11.17
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810, de 24.01.94.
Servidor: ANTONIO LUCIANO GOMES DO ROSÁRIO
Cargo: Técnico em Gestão Cultural
Matrícula: 54185955/2
Quantidade de Diárias: 04 e 1/2 (quatro e meia)
Origem: Belém/PA
Destino: Santarém/PA
Período: 06 a 10.11.2017.
Objetivo: a fi m de realizar reuniões, divulgação, mobilização e agendamento da programação do X Salão do Livro da Região do Baixo Amazonas.
Ordenador: Ana Cristina Klautau Leite Chaves/Secretário Adjunto da SECULT.

Protocolo: 244483

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº275 DE 27 DE OUTUBRO DE 2017
A SECRETÁRIA ADJUNTA DA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
CONCEDER, de acordo com o Art. 74 da Lei nº5.810 de 24.01.94, 30 (trinta) dias de férias consecutivos aos servidores abaixo relacionados, referente ao mês de DEZEMBRO/2017.

MATRÍCULA NOME P. GOZO P. AQUISITIVO

80846101-1 Alberto Henrique Andrade Tavares 15.12.17 a 13.01.18 04.07.16 a 03.07.17

5006899-4 Ana Catarina Peixoto de Brito 04.12.17 a 02.01.18 05.05.16 a 04.05.17

57190768-1 Anderson Luiz Lemos Gonçalves 20.11.17 a 19.12.17 31.10.16 a 30.10.17

54185955-2 Antonio Luciano Gomes do Rosário 11.12,17 a 09.01.18 10.01.16 a 09.01.17

57191399-1 Carolina de Paula Pereira Pinheiro 22.12.17 a 20.01.18 07.12.16 a 06.12.17

57191398-1 Cícero Marcos Lopes do Rosário 11.12.17 a 09.01.18 10.12.16 a 09.12.17

57190129-1 Éden Moraes da Costa 11.12.17 a 09.01.18 08.10.16 a 07.10.17

57193058-1 Eduardo Viveiros de Castro Etrusco 04.12.17 a 02.02.17 23.01.16 a 22.01.17

57192064-1 Elvira Aparecida Bueno Rosa de Sousa 01.12.17 a 30.12.17 03.01.16 a 02.01.17

57190130-1 Francimário Arcoverde Gomes 21.12.17 a 19.01.18 08.10.15 a 07.10.16

31615-1 Giselar de Oliveira Junior 04.12.17 a 02.01.18 30.10.16 a 29.10.17

5807492-3 Gustavo Araújo de Souza Leão 01.12.17 a 30.12.17 09.05.16 a 08.05.17

55590106-3 Hugo Nazareno Carvalho da Silva 20.11.17 a 19.12.17 12.09.16 a 11.09.17

57207436-1 Jacilene de Oliveira Mendonça 30.11.17 a 29.12.17 10.11.16 a 09.11.17

54190984-2 Manoel de Jesus Santos Barreto 18.12.17 a 16.01.18 30.06.16 a 29.06.17

57191538-1 Marcio Andrei Nahmias da Cruz 17.12.17 a 15.01.18 08.08.16 a 07.08.17

57190502-1 Marcos Roberto Cardoso de Oliveira 22.11.17 a 21.12.17 24.10.16 a 23.10.17

30929-1 Maria das Neves Cordeiro Dias 01.12.17 a 30.12.17 08.08.16 a 07.08.17

32280-1 Maria do Céu Braga Martins 04.12.17 a 02.01.18 01.02.15 a 31.01.16

57190414-1 Maria do Socorro Martins dos Santos de Oliveira 11.12.17 a 09.01.18 08.10.16 a 07.10.17

33103-1 Mario Alberto da Silva Quadros 20.12.17 a 18.01.18 01.04.16 a 31.05.17

54185768-2 Michelle Rose Menezes Barros de Queiroz 26.12.17 a 24.01.18 04.10.16 a 03.10.17

4008960-2 Neusa Cardoso Bittancourt 16.10.17 a 14.11.17 30.04.16 a 29.04.17

57193654-1 Otávio Vinhote Figueira 01.12.17 a 30.12.17 11.02.16 a 10.02.17

57190441-1 Paulo André Pinheiro dos Reis 04.12.17 a 02.01.18 22.10.16 a 21.10.17

5693721-6 Paulo Roberto Chaves Fernandes 01.12.17 a 30.12.17 01.01.16 a 31.12.16

32581-1 Regina Olívia Torres da Silva 04.12.17 a 02.01.18 01.10.16 a 30.09.17

6023983-1 Ronaldo de Souza Menezes 01.11.17 a 30.11.17 26.09.15 a 25.09.16

31077-1 Sandra Lucia do Amaral  Carvalho 04.12.17 a 02.01.18 01.12.16 a 30.11.17

57190808-1 Sergio de Nazaré Rodrigues Lima  Junior 05.11.17 a 04.12.17 05.11.16 a 04.11.17

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Secretaria de Estado de Cultura, em 27 de outubro de 2017.
ANA CRISTINA KLAUTAU LEITE CHAVES
Secretária Adjunta /SECULT.

Protocolo: 244578


